

2024

Q3 הודעה לעיתונות

18.11.2024

דיסקונט
חצים אותך יותר



18 בנובמבר 2024 | י"ז בחשוון תשפ"ה

קבוצת דיסקונט מפרסמת את הדוחות הכספיים לרבעון השלישי של שנת 2024 עם רווח נקי של 1.14 מיליארד ש"ח ותשואה להון של 14.9%

- הרווח הנקי הסתכם ב-1.14 מיליארד ש"ח לעומת 817 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד
- התשואה להון עמדה על 14.9% לעומת 12.0% ברבעון המקביל אשתקד
- יחס היעילות מציג שיפור מתמשך ועמד על 49.1%
- צמיחה אחראית של 3.2% בהיקף האשראי לציבור
- ההוצאות להפסדי אשראי עמדו על 274 מיליון ש"ח לעומת 596 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, ירידה הנובעת בעיקר מקיטון בהפרשה הקבוצתית; שיעור ההוצאה להפסדי אשראי עמד על 0.40%
- קבוצת דיסקונט ממשיכה להציג איתנות וחוסן פיננסי - יחס הון עצמי רובד 1 עמד על 10.57% ויחס כיסוי הנזילות עמד על 130.5%
- דירקטוריון דיסקונט החליט על חלוקת דיבידנד בשיעור של 30% מרווחי הרבעון השלישי של השנה, בסך של 341 מיליון ש"ח; בנוסף החליט לראשונה על השקת תוכנית לרכישה עצמית של מניות הבנק בשיעור של 10% מרווחי הרבעון ובהיקף כולל של עד 500 מיליון ש"ח לשנה (התקדמות שלבי התוכנית כפופה לאישור הדירקטוריון); השלב הראשון שאושר לרכישה עצמית הינו בסך של 114 מיליון ש"ח; הדיבידנד והשלמת הרכישה העצמית מסתכמים ל-40% מהרווח הנקי לרבעון
- מתחילת מלחמת יחרבות ברזלי, עלות התמיכה של דיסקונט ללקוחות ולקהילה נאמדת ב-350 מיליון ש"ח



להלן עיקרי הנתונים מתוך הדוחות הכספיים לרבעון השלישי ולתשעת החודשים הראשונים של שנת 2024:

- **הרווח הנקי** - הסתכם ברבעון השלישי של השנה בסך של 1.14 מיליארד ש"ח לעומת 817 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, גידול בשיעור של 39.2%. בתשעת החודשים הראשונים של השנה הסתכם הרווח הנקי בסך של 3.23 מיליארד ש"ח לעומת 3.27 מיליארד ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, ירידה בשיעור של 1.3%.
- **התשואה להון** - ברבעון השלישי של השנה עמדה על 14.9% לעומת 12.0% ברבעון המקביל אשתקד. בתשעת החודשים הראשונים של השנה עמדה התשואה להון על 14.5% לעומת 16.6% בתקופה המקבילה אשתקד.
- **יחס היעילות** - ברבעון השלישי של השנה עמד על 49.1% לעומת 51.8% ברבעון המקביל אשתקד. בתשעת החודשים הראשונים של השנה עמד יחס היעילות על 51.0% לעומת 48.4% בתקופה המקבילה אשתקד.
- **יחס הון עצמי רובד 1** - ליום 30 בספטמבר 2024 הגיע לשיעור של 10.57% לעומת 10.71% ביום 31 בדצמבר 2023.
- **יחס כיסוי הנזילות** - ברבעון השלישי של השנה עמד על 130.5% לעומת 135.9% ברבעון המקביל אשתקד.
- **סך כל ההכנסות** - הסתכמו ברבעון השלישי של השנה בסך של 4.2 מיליארד ש"ח לעומת 3.9 מיליארד ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, גידול בשיעור של 7.2%. בתשעת החודשים הראשונים של השנה הסתכמו ההכנסות בסך של 12 מיליארד ש"ח לעומת 12.3 מיליארד ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, ירידה בשיעור של 2.3%.
- **סך כל ההון** - ליום 30 בספטמבר 2024 הסתכם בסך של 32 מיליארד ש"ח לעומת 29.2 מיליארד ש"ח ביום 31 בדצמבר 2023, גידול בשיעור של 9.6%.
- **סך כל הנכסים** - ליום 30 בספטמבר 2024 הסתכם בסך של 427 מיליארד ש"ח לעומת 396 מיליארד ש"ח ביום 31 בדצמבר 2023, גידול בשיעור של 7.9%.
- **האשראי לציבור, נטו** - גידול בשיעור של 3.2% בהיקף האשראי לציבור ברבעון השלישי של השנה. האשראי לציבור, נטו, הסתכם ביום 30 בספטמבר 2024 בסך של 277 מיליארד ש"ח לעומת 259 מיליארד ש"ח ביום 31 בדצמבר 2023, גידול בשיעור של 7.1%. האשראי, ברוטו, למשקי בית ללא הלוואות לדיור גדל ב-7.9%, האשראי לעסקים גדולים גדל ב-10.9%, האשראי לדיור (משכנתאות) גדל ב-4.6% והאשראי לעסקים בינוניים גדל ב-0.2%.
- **פיקדונות הציבור** - ליום 30 בספטמבר 2024 הסתכמו בסך של 324 מיליארד ש"ח לעומת 298 מיליארד ש"ח ביום 31 בדצמבר 2023, גידול בשיעור של 8.7%.



- **הוצאות בגין הפסדי אשראי -** ברבעון השלישי של השנה נרשמו הוצאות בגין הפסדי אשראי בסך של 274 מיליון ש"ח לעומת הוצאות בסך של 596 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, ירידה בשיעור של 54%. הירידה בהוצאות נבעה בעיקר מקיטון בהפרשה הקבוצתית. בתשעת החודשים הראשונים של השנה נרשמו הוצאות בגין הפסדי אשראי בסך של 614 מיליון ש"ח לעומת הוצאות בסך של 1.1 מיליארד ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, ירידה בשיעור של 44.8%. ההוצאות הושפעו בעיקר מהוצאות על בסיס קבוצתי כתוצאה מרישום מחיקות חשבונאיות בבנק ובחברות הבת, מגידול ביתרות האשראי (בבנק בעיקר) וכן משינויים ברכיבי ההתאמות האיכותיות. שיעור ההוצאה להפסדי אשראי עמד ברבעון השלישי של השנה על 0.40%. שיעור ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת האשראי לציבור עמד ביום 30 בספטמבר 2024 על 1.52%.
- **חלוקת דיבידנד ורכישה עצמית של מניות הבנק -** ביום 17.11.2024 החליט דירקטוריון הבנק על חלוקת דיבידנד בשיעור של 30% מרווחי הרבעון השלישי של השנה, בסך של 341 מיליון ש"ח. בנוסף החליט לראשונה על השקת תוכנית לרכישה עצמית של מניות הבנק בשיעור של 10% מרווחי הרבעון ובהיקף כולל של עד 500 מיליון ש"ח לשנה (התקדמות שלבי התוכנית כפופה לאישור הדירקטוריון). השלב הראשון שאושר לרכישה עצמית הינו בסך של עד 114 מיליון ש"ח. הדיבידנד והשלמת הרכישה העצמית מסתכמים ל-40% מהרווח הנקי לרבעון.

אבי לוי, מנכ"ל קבוצת דיסקונט:

"תוצאות הרבעון משקפות את הצמיחה לכל רוחב הקבוצה ומדדים פיננסיים חזקים המעידים על איתנותה וחוסנה. כל אלה מאפשרים לנו להגדיל את סך החלוקה לבעלי המניות ל-40% מהרווח הרבעוני. על אף חוסנה של הכלכלה, המצב מחייב זהירות יתר ונדרשים צעדים נחושים של הממשלה שיעודדו צמיחה ברת קיימא. קבוצת דיסקונט מחויבת להמשיך ולסייע ללקוחותינו ולקהילה לצלוח את התקופה המתגרת. אנו מייחלים להשבתם במהרה של החטופים ולחזרתם בשלום של אנשי הביטחון ממשימותיהם".

דיסקונט ממשיך לתמוך בלקוחות ובהילה. מתחילת המלחמה, עלות התמיכה של דיסקונט ללקוחות ולקהילה נאמדת ב-350 מיליון ש"ח, מתוך רצון להקל את ההתמודדות עם האתגרים הכלכליים בתקופה מורכבת זו.

היערכות לתוכנית אסטרטגית חדשה. הבנק נמצא בשלב מתקדם של מהלכים לרענון אסטרטגי ובניית תוכנית פיננסית רב שנתית חדשה. תוכנית זו תביא לידי ביטוי מחד את האתגרים הנגזרים מתנאי השוק ואת הצורך לקדם מהלכי התייעלות, ומאידך את ההזדמנויות להמשך צמיחה והובלת חדשנות.



קבוצת דיסקונט - נתונים עיקריים מהדוחות הכספיים המאוחדים

רווח רווחיות (במיליוני ש"ח)

שינוי ב-%	9M/2023	9M/2024	שינוי ב-%	Q3/2023	Q3/2024	
(1.6)	8,381	8,248	5.8	2,707	2,865	הכנסות ריבית, נטו
(44.8)	1,112	614	(54.0)	596	274	הוצאות בגין הפסדי אשראי
(3.8)	3,904	3,757	10.0	1,236	1,360	סך-כל ההכנסות שאינן מריבית
2.3	2,674	2,736	5.0	918	964	מזה: עמלות
(2.3)	12,285	12,005	7.2	3,943	4,225	סך-כל ההכנסות
3.0	5,944	6,124	1.6	2,043	2,075	סך-כל ההוצאות התפעוליות והאחרות
0.0	2,871	2,872	(2.5)	972	948	מזה: משכורות והוצאות נלוות
0.7	5,229	5,267	43.9	1,304	1,876	רווח לפני מיסים
(3.8)	3,383	3,254	36.0	847	1,152	רווח לאחר מיסים
(1.3)	3,273	3,232	39.2	817	1,137	רווח נקי
	16.6	14.5		12.0	14.9	תשואה להון ב-%
	48.4	51.0		51.8	49.1	יחס היעילות ב-%
5.7	3,205	3,388	46.6	817	1,198	רווח נקי בניטרול רכיבים מסויימים
	16.2	15.2		12.0	15.7	תשואה להון ב-% בניטרול רכיבים מסויימים

רווחיות - בניטרול רכיבים מסויימים (במיליוני ש"ח)

שינוי ב-%	9M/2023	9M/2024	שינוי ב-%	Q3/2023	Q3/2024	
(1.3)	3,273	3,232	39.2	817	1,137	רווח נקי
						בניטרול:
	-	(18)		-	(18)	רווח ממכירת מניות של ויזה אינק
	(142)	-		-	-	מימוש נכסים
	-	(20)		-	-	השפעת השינוי בשיעור המס
	-	178		-	74	מס מיוחד
	-	16		-	5	השפעת סילוק
	74	-		-	-	הפרשות הנובעות מהפרדת כאל
5.7	3,205	3,388	46.6	817	1,198	רווח נקי בניטרול רכיבים מסויימים



מדדי ביצוע עיקריים (באחוזים)

2023	9M/2023	9M/2024	
15.7	16.6	14.5	תשואה להון
1.08	1.13	1.09	תשואה לנכסים
86.9	86.6	85.6	אשראי לציבור, נטו ביחס לפיקדונות הציבור
10.71	10.36	10.57	יחס הון עצמי רובד 1
13.63	13.27	13.48	יחס ההון הכולל לרכיבי סיכון
6.7	6.4	6.7	יחס המינוף
130.7	135.9	130.5	יחס כיסוי הנזילות
49.6	48.4	51.0	יחס יעילות
0.59	0.58	0.30	שיעור ההוצאות בגין הפסדי אשראי ביחס ליתרה הממוצעת של האשראי לציבור

התפתחות סעיפי המאזן (במיליוני ש"ח)

	31 בדצמבר		30 בספטמבר		
שינוי ב-%	2023	שינוי ב-%	2023	2024	
7.9	395,724	6.9	399,202	426,922	סך-כל הנכסים
7.1	258,727	7.2	258,429	277,101	אשראי לציבור, נטו
13.4	59,268	28.3	52,380	67,217	ניירות ערך
8.7	297,597	8.4	298,435	323,593	פיקדונות הציבור
9.6	28,474	13.0	27,621	31,211	הון המיוחס לבעלי המניות של הבנק
9.6	29,238	12.9	28,391	32,040	סך-כל ההון



נתונים לגבי חברות הקבוצה

מרכנתיל (במיליוני ש"ח)

שינוי ב- %	9M/2023	9M/2024	שינוי ב- %	Q3/2023	Q3/2024	
(3.5)	2,072	1,999	0.0	681	681	סך-כל ההכנסות
3.1	796	821	(4.7)	275	262	סך-כל ההוצאות
(8.2)	692	635	14.7	197	226	רווח נקי
	21.2	16.6		17.1	17.1	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב-%

כאל (במיליוני ש"ח)

שינוי ב- %	9M/2023	9M/2024	שינוי ב- %	Q3/2023	Q3/2024	
(4.8)	2,269	2,160	11.8	701	784	סך-כל ההכנסות
6.2	1,714	1,820	11.4	595	663	סך-כל ההוצאות
(40.6)	424	252	13.9	79	90	רווח נקי
	25.0	13.1		13.2	13.6	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב-%

דיסקונט ניו יורק (במיליוני דולר של ארה"ב)

שינוי ב- %	9M/2023	9M/2024	שינוי ב- %	Q3/2023	Q3/2024	
(2.9)	310	301	(1.0)	103	102	סך-כל ההכנסות
(0.9)	215	213	(2.7)	74	72	סך-כל ההוצאות
(14.5)	69	59	23.5	17	21	רווח נקי
	7.9	6.3		5.9	6.7	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב-%

דיסקונט קפיטל (במיליוני ש"ח)

שינוי ב- %	9M/2023	9M/2024	שינוי ב- %	Q3/2023	Q3/2024	
194.4	71	209	63.4	41	67	רווח נקי

לפרטים נוספים.

שגית אופיר, דוברת קבוצת דיסקונט
טל. 076-8058755
נייד: 052-4704382
מייל: Sagit.ofir@dbank.co.il

בנק דיסקונט.

קמפוס דיסקונט, רח' דיסקונט 1,
ראשון לציון